[image: image1.png]

Отдел образования

Администрации Усть-Донецкого района
Приказ

20  февраля  2014 года                                                                                  № 52
Об  утверждении  доклада о  результатах мониторинга   и   контроля   исполнения муниципальных заданий на  предоставление  муниципальных услуг образовательными учреждениями Усть-Донецкого района  в 2013 году
Рассмотрев информацию о результатах  мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на  предоставление муниципальных услуг  образовательными учреждениями в 2013 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на  предоставление муниципальных услуг  образовательными учреждениями Усть-Донецкого района в 2013 году согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений организовать в 2014 году выполнение муниципального задания по оказанию муниципальных образовательных услуг   на основе реализации Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие образования в Усть-Донецком районе на 2010–2015 годы», обеспечив эффективное использование средств  бюджета района и повышение качества оказываемых услуг.
3. Заместителям заведующего Орешниковой О.А., Сироткиной С.П. усилить контроль за выполнением муниципальных заданий.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
        Заведующий отделом образования

       Администрации Усть-Донецкого района                             М.В. Гагулина
Исполнитель: Орешникова О.А.